
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

MISTO / DATUM 

V Brně 27.8.2020 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Laboratorní centrifuga 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 26.8.2020 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

 

V průběhu hodnocení byly posouzeny doručené nabídky. Na základě doporučení komise, zadavatel 

rozhodl, o vyloučení nabídky uchazeče Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – 

Prosek, IČ: 48029289 z výběrového řízení. S odkazem na článek VI., bod 4. Výzvy zadavatel si 

vyhradil právo vyloučit účastníka výběrového řízení, jehož nabídková cena přesáhne předpokládanou 

nabídkovou cenu. Nabídka účastníka Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – Prosek, 

IČ: 48029289, překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a tím tak uvedený účastník 

nesplnil požadavky zadavatele.    

 

Výsledkem následného posouzení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1  SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 
1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

83 650 

2  Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., Voděradská 
2552/16, 251 01 Říčany u Prahy IČ: 27939031 

84 368 

3  TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, 
Čestlice, IČ: 46350110 

98 500 

 

 

 

 

 

 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 
 
Vídeňská 1398/124 
 
148 00 Praha 4 



 

 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele; Rozhodnutí o vyloučení účastníka řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 

 
 

MISTO / DATUM 

V Brně 27.8.2020 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Laboratorní centrifuga 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 26.8.2020 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

 

V průběhu hodnocení byly posouzeny doručené nabídky. Na základě doporučení komise, zadavatel 

rozhodl, o vyloučení nabídky uchazeče Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – 

Prosek, IČ: 48029289 z výběrového řízení. S odkazem na článek VI., bod 4. Výzvy zadavatel si 

vyhradil právo vyloučit účastníka výběrového řízení, jehož nabídková cena přesáhne předpokládanou 

nabídkovou cenu. Nabídka účastníka Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – Prosek, 

IČ: 48029289, překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a tím tak uvedený účastník 

nesplnil požadavky zadavatele.    

 

Výsledkem následného posouzení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1 SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 
1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

83 650 

2 Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., Voděradská 
2552/16, 251 01 Říčany u Prahy IČ: 27939031 

84 368 

3 TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, 
Čestlice, IČ: 46350110 

98 500 

 

 

 

 

 

 

 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
 
Voděradská 2552/16 
 
251 01 Říčany u Prahy 



 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele; Rozhodnutí o vyloučení účastníka řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

MISTO / DATUM 

V Brně 27.8.2020 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Laboratorní centrifuga 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 26.8.2020 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

 

V průběhu hodnocení byly posouzeny doručené nabídky. Na základě doporučení komise, zadavatel 

rozhodl, o vyloučení nabídky uchazeče Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – 

Prosek, IČ: 48029289 z výběrového řízení. S odkazem na článek VI., bod 4. Výzvy zadavatel si 

vyhradil právo vyloučit účastníka výběrového řízení, jehož nabídková cena přesáhne předpokládanou 

nabídkovou cenu. Nabídka účastníka Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – Prosek, 

IČ: 48029289, překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a tím tak uvedený účastník 

nesplnil požadavky zadavatele.    

 

Výsledkem následného posouzení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1 SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 
1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

83 650 

2 Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., Voděradská 
2552/16, 251 01 Říčany u Prahy IČ: 27939031 

84 68 

3 TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, 
Čestlice, IČ: 46350110 

98 500 

 

 

 

 

 

TRIGON PLUS s.r.o. 
 
 Západní 93 
 
 251 01  Čestlice 



 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele; Rozhodnutí o vyloučení účastníka řízení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

MISTO / DATUM 

V Brně 27.8.2020 

 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele – Laboratorní centrifuga 

 
Vážení, 
 
oznamujeme Vám, že centrální zadavatel Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., se sídlem 

Hudcova 296/70, 62100 Brno – Medlánky, rozhodl dne 26.8.2020 o přidělení výše uvedené zakázky 

dodavateli: 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

 

V průběhu hodnocení byly posouzeny doručené nabídky. Na základě doporučení komise, zadavatel 

rozhodl, o vyloučení nabídky uchazeče Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – 

Prosek, IČ: 48029289 z výběrového řízení. S odkazem na článek VI., bod 4. Výzvy zadavatel si 

vyhradil právo vyloučit účastníka výběrového řízení, jehož nabídková cena přesáhne předpokládanou 

nabídkovou cenu. Nabídka účastníka Pragolab s.r.o., Nad Krocínkou 55/285 190 00 Praha 9 – Prosek, 

IČ: 48029289, překročila předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a tím tak uvedený účastník 

nesplnil požadavky zadavatele.    

 

Výsledkem následného posouzení je pořadí: 

Pořadí Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Celková cena bez DPH 

1 SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 
1398/124, 148 00 Praha 4, IČ: 25065939 

83 650 

2 Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., Voděradská 
2552/16, 251 01 Říčany u Prahy IČ: 27939031 

85 68 

3 TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01, 
Čestlice, IČ: 46350110 

98 500 

 

 

 

 

Pragolab s.r.o. 
 
Nad Krocínkou 55/285  
 
190 00 Praha 9 – Prosek 



 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V zastoupení centrálního zadavatele: 

 

HYDROPROGRESS, s.r.o. 

Sevastopolská 6 

625 00 Brno  

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele; Rozhodnutí o vyloučení účastníka řízení 

 

 

 


